Poznan dnia 02-01-2014 r.
EZ/350/135/2013/......4.......

Wg rozdzielnika

Do wszystkich uczestnikow postepowania o zamoéwienie publiczne

Dotyczy: przetargu nieograniczonego - Zakup i dostawa Zrodet kalibracyjnych dla
Zaktadu Medycyny Nuklearnej. [350/135/2013]

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iz wptynety pytania do
specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia, na ktére udzielamy odpowiedzi:

Pytanie:
. Whnioskujemy o zmiane w zapisach SIWZ Rozdziat Ill pkt. 2 —

Zamawiajacy zgda dostarczenia swiadectwa rejestracji i swiadectwa
dopuszczenia _do obrotu oraz charakterystyki produktu leczniczego.
Whnioskujemy o wykreslenie tego wymogu z SIWZ. Przedmiotem ww.
postepowania jest dostawa zZrédet kalibracyjnych, ktére nie sa
produktem leczniczym w mys$l rozumienia ustawy — Prawo
Farmaceutyczne.

ODPOWIEDZ: Tak skresla sie w specyfikacji pkt Il 3.

Pytanie:
. Wnioskujemy o zmiane w zapisach SIWZ Rozdziat VI pkt. 4 —

Zamawiajacy zgda dostarczenia oswiadczenia o produkcje leczniczym.

Whnioskujemy o wykreslenie tego wymogu z SIWZ. Przedmiotem ww.
postepowania jest dostawa zrédet kalibracyjnych, ktére nie s3

produktem leczniczym w mys$l rozumienia ustawy — Prawo
Farmaceutyczne.

7

ODPOWIEDZ: : Tak

skresla sie w specyfikacji pkt VI.4.5




Pytanie:

3. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane terminu realizacji zamdwienia
(Rozdziat IV SIWZ) jak nizej?
dostawa  jednorazowa — 3 miesigce od daty dostarczenia do
Wykonawcy obustronnie podpisanej umowy
ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane terminu
realizacji - 3 miesigce od daty zawarcia umowy.

Pytanie:
4. Whnioskujemy o zmiane w zapisach Umowy — zatgcznik nr 6 do SIWZ §

3.2 — zgodnie z zapisami SIWZ (Rozdziat IV) dostawa ma by¢
zrealizowana jednorazowo.

ODPOWIEDZ: Tak Zamawiajacy dokonuje zmiany w zapisach umowy w
§3.2

Jest: 2. Realizacja zamdwienia odbywac sie bedzie sukcesywnie na podstawie
zamowien czesciowych, sktadanych przez Zamawiajgcego faksem przestanym na
numer

Winno byc: 2. Realizacja zamdwienia odbedzie sie jednorazowo w terminie
od daty zawarcia umowy.

Pytanie:
5. Whnioskujemy o uzupetnienie w zapisach Umowy — zatgcznik nr 6 do

SIWZ tresci § 3.10 jak nizej:

W razie stwierdzenia, Ze dostarczone wyroby majqg wady, Wykonawca
zobowiqzany bedzie do bezptatnej wymiany wadliwych wyrobow na
wyroby wolne od wad — niezwtocznie, zgodnie z deklaracjg wytworcy
dotyczgcq terminu dostepnosci wyrobu z nowej produkcji

ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na dodanie zapisu w
umowie

Pytanie:
6. Whnioskujemy o sprawdzenie w zapisach Umowy — zatqgcznik nr 6 do
SIWZ tresci § 10.14 :
Zamawiajqcy zastrzega sobie prawo odstgpienia od niniejszej umowy ze
wzgledu na wade Zrédta kalibracyjnego, po uprzednim wykorzystaniu



postepowania reklamacyjnego, o ktorym mowa w ust. 14 niniejszego
paragrafu.

Czy podany zostat wtasciwy nr ust. 14?7

ODPOWIEDZ: Tak, wystgpit btad. Niniejszym poprawia sie zapisy §3 pkt
14.

Jest: 14.Zamawiajacy zastrzega sobie prawo odstgpienia od niniejszej umowy ze

wzgledu na wade Zrédta kalibracyjnego, po uprzednim wykorzystaniu
postepowania reklamacyjnego, o ktérym mowa w ust. 14 niniejszego paragrafu.

Winno by¢: 14. Zamawiajacy zastrzega sobie prawo odstgpienia od niniejszej
umowy ze wzgledu na wade Zrédta kalibracyjnego, po uprzednim wykorzystaniu
postepowania reklamacyjnego, o ktérym mowa w ust. 10 niniejszego paragrafu.

Pytanie:
7. Whnioskujemy o wykreslenie z Umowy — zatgcznik nr 6 do SIWZ

zapisow § 4.5. Przedmiotem zamowienia sg Zzrédta kalibracyjne
produkowane indywidualnie na podstawie ztozonego
zamowienia i nie ma mozliwosci anulowania produkcji po jej
uruchomieniu.
ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na wykreélenie zapisu §
4.5

Naniesione powyzej zmiany w umowie zostang wprowadzone w ostatecznej wersji
umowy.

Wybrany wykonawca otrzyma poprawiona umowe w Formacie WORD w chwili
dokonania wyboru oferty .

Z powazaniem,
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

Inz. Matgorzata Kotodziej-Sarna



